
Bezirk Staufen Pokal 2014/15 Pokal

Jungen U18 Pokal - Klasse 2
Pokal-Spielplan

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.06.2015 12:00 0 SSV Salach TGV Rosswälden II 4:3
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.06.2015 12:00 0 TSV Wäschenbeuren IV TTV Zell III 4:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

20.06.2015
20.06.2015

10:00
10:00

0
0

SSV Salach
TGV Rosswälden II

TSV Wäschenbeuren IV
TTV Zell III

4:2
4:0

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mi.
Fr.
So.

08.06.2015
10.06.2015
12.06.2015
14.06.2015

18:45 v
18:45 v
18:30 v
18:45 v

0
0
0
0

TV Deggingen
TV Jebenhausen III
TPSG-FA Göppingen
SSV Salach II

SSV Salach
TTV Zell III
TSV Wäschenbeuren IV
TGV Rosswälden II

1:4
1:4
1:4
0:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mo.
Di.
Fr.
Sa.
Fr.
So.
So.

27.02.2015
02.03.2015
24.03.2015
27.03.2015
11.04.2015
17.04.2015
19.04.2015
19.04.2015

18:15 v
18:30 v
19:40 v
18:30 v
11:00 v
18:30 v
18:30 v
18:45 v

0
0
0
0
0
0
0
0

TTC Uhingen III
TSG Eislingen II
TV Jebenhausen III
SSV Salach
TGV Rosswälden III
TPSG-FA Göppingen II
SC Weiler II
TG Donzdorf II

TV Deggingen
TSV Wäschenbeuren IV
TTC Uhingen II
TV Bezgenriet
TPSG-FA Göppingen
TTV Zell III
SSV Salach II
TGV Rosswälden II

2:4
0:4
4:2
4:0
0:4
0:4
3:4
2:4
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